1La resistenza alla temperatura per tutti i prodotti è di -21°C / +53°C  PfB listino prezzi H-21  04_2021
LISTINO PREZZI H-21
04_2021
edilizia
acustica
garden
bins
stampaggio
conto terzi
PfB listino prezzi H-21  04_2021 La resistenza alla temperatura per tutti i prodotti è di -21°C / +53°C  2
GRANCHIO
cassero a perdere per la realizzazione di vespai areati
Articolo Dimensioni
in cm.
Consumo di
calcestruzzo a
riempim. m3/m2
Superficie
appoggio di ogni
elemento cm2/m2
Imballo Dimensioni
imballo in cm.
Prezzo
€/m2
GRA05 60 x 80 x 5h** 0,009 645 pz. 200 = m2  90 120 x 80 x 214 12,814
GRA10 60 x 80 x 10h** 0,015 580 pz. 160 = m2 72 120 x 80 x 218 13,520
GRA15B 50 x 75 x 15h 0,030 547 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 200 14,516
GRA20B 50 x 75 x 20h 0,035 453 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 205 15,237
GRA25B 50 x 75 x 25h 0,040 599 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 215 15,957
GRA30B 50 x 75 x 30h 0,045 474 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 220 16,676
GRA35 50 x 75 x 35h 0,050 495 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 225 17,397
GRA40B 50 x 75 x 40h 0,055 467 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 230 18,117
GRA45 50 x 75 x 45h 0,060 439 pz. 100 = m2 37,50 105 x 77 x 235 18,554
GRA50B 50 x 75 x 50h 0,065 411 pz. 90 = m2 33,75 105 x 77 x 220 19,558
GRA55 50 x 75 x 55h 0,070 383 pz. 90 = m2 33,75 110 x 77 x 230 20,343
** Dimensioni utilizzo: 0,58x0,78=m2 0,45
PROFILI
Articolo Dimensioni in cm. Prezzo €/ml

il cassero che risolve tutte le problematiche delle medie altezze
Articolo Dimensioni
in cm.
Consumo
di calcestruzzo
a riempim.
m3/m2
Superficie
appoggio di
ogni elemento
cm2/m2
Dimensioni
imballo cm.
Prezzo
€/m2
GRA55M 50 x 75 x 55h 0,062 320 80 x 120 x 234 24,179
GRA60M 50 x 75 x 60h 0,064 320 80 x 120 x 234 24,665
GRA65M 50 x 75 x 65h 0,066 320 80 x 120 x 234 25,140
GRA70M 50 x 75 x 70h 0,068 320 80 x 120 x 234 25,625
3La resistenza alla temperatura per tutti i prodotti è di -21°C / +53°C  PfB listino prezzi H-21  04_2021
Articolo Dimensioni
in cm.
Consumo

pa
ss
a.
it
gomma riciclata
%
tappetino in gomma
per il benessere e la cura
di cavalli e mucche
AGRIgomma
è un’idea di
AGRIGOMMA
tappetino in gomma per il benessere animale
Articolo Descrizione Larghezza Lunghezza Prezzo
€/m2
AGRIR15/800NR AGRIgomma R 15 mm NERO 120 cm su misura 38,112
AGRIR20/800NR AGRIgomma R 20 mm NERO 120 cm su misura 52,225
AGRIL10/800NR AGRIgomma L 10 mm NERO 120 cm su misura 28,227
AGRIL15/800NR AGRIgomma L 15 mm NERO 120 cm su misura 42,341
Finitura LISCIA
Finitura RIGATA
DAMPGYM
piastrella in gomma rigata per palestre e box